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Rein Leppik
Valgamaa Spordiliidu tegevjuhi  igapäevatöö - maakonna täiskasvanute ja 
(kooli)noorte võistluste, võistlussüsteemide korraldamise ja koordineerimise 
kõrval oli 2014. aasta tegusam eelnevatest. VALGA ja VALGAMAA oli 
LIIKUMISAASTA 2014 pealinn. LIIKUMISAASTAGA seoses tuli koondada ja 
koordineerida rohkem nii maakonnasisest liikumisalast tegevust kui ka edastada 
liikumisaastaga seoses olevat infot laiemale ringkonnale.
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Margit Kurvits
Viljandimaa Spordiliidu tegevjuht Margit Kurvitsale on sporditöö töö, mida 
ta teeb hingega. Hämmastavalt paljude spordiürituste peakorraldaja ja 
eestvedaja Margit toetab nõu ja jõuga kümneid teisi ürituste korraldajaid. 

Tema positiivset energiat ja asjatundlikku abi on tunda saanud kõik Viljandimaa 
spordiklubid ja -inimesed.

Kaire Kutsar
Aseri valla spordielu hingena on Kaire Kutsar 1997. aastast juhtinud Ida-
Virumaa üht maaspordi ja Eesti lauatennise südant, sel sügisel 40aastaseks 
saanud Aseri vabaajakeskust. Kõikides Kaire tegemistes on tunda, et ta on 

pannud sinna oma südame. Öeldakse: kui temaga saaks ühendada Viru-Nigula 
elektrituulikud, siis oleksid need pidevalt tugevas liikumises.
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      Olev Roots
 Võru Spordikooli ja Andsumäe Spordiklubi suusahüpete ja kahevõistluse 
treener Olev Roots on aastatepikkuse treeneritöö jooksul andnud tuule tii-
badesse julgetele suusahüppajatele ja ka kahevõistlejatele. Viimasel ajal 

on ta tähelepanu keskpunktis tänu tublidele suusahüppetüdrukutele, kellest Anne-
marii Bendi püstitas uue naiste Eesti rekordi – 83 meetrit. Hetke tuntuim õpilane on 
suusahüppaja Martti Nõmme, kes osaleb MK-etappidel ja MMil. 

aasta noortetreener 2014 
Mart Mäerand

Nõo Sulgpalliklubi president Mart Mäerand juhendab sulgpallitreeninguid, olles sellel 
alal üks edukamaid treenereid vabariigis. Praegu juhendab Mart Kristin Kuubat ja 
Helina Rüütlit, kes 17aastastena tulid 2014. aastal Eesti meistriks paarismängus 
täiskasvanute hulgas ja on igati konkurentsivõimelised juunioride mistahes võistlustel 
maailmas.

andres Laide
 Saaremaa Spordikooli kergejõustiku treener, kergejõustikuklubi Saare 
tegevjuht. Tänavu jõudsid Andrese õpilased Johannes Treiel, Risto 

Lillemets, Kaarel Ernits, Robin Mäetalu ja Grat-Magnor Kuris korduvalt Eesti 
meistrivõistlustel medalile.
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